

## COMPAÑIA DE TRANSPORTE LIVIANO "SAN AGUSTÎN" S.A.

FUNDADA EL 01 DE ABRIL 2.002 RESOLUCIÓN NII 083-C-J-017-2002-CNTIT FUNDADA CONSTITUCIÓN JURÏDICA Resolución NI 03.Q.IJ. 0486

Cotogchoa, 25 de septiembre del 2.013

Señor Henry Javier Topón Reimundo Presente.

De mis consideraciones:

La Junta General ordinaria de Accionistas de la Compañía COTLISAG S.A llevada a cabo el día veinte y cinco de septiembre del año en curso, tuvo el acierto, de designarle a usted, como PRESIDENTE de la Compañía. La duración de la designación, recaída en su persona, será de DOS años o hasta que fuere legalmente remplazado, con atribuciones y deberes que la Ley y los Estatutos le confieren.

Usted en el ejercicio de la Presidencia y las atribuciones y deberes inherentes a su cargo, determinado en el Art. Veinte y seis de los Estatutos de la Compañía.

La Compañía COTLISAG S.A se constituyó mediante escritura pública otorgada en la Notaria Cuarta del Cantón Quito, Dr. Jaime Aillón Albán, con fecha 11 de diciembre del 2.002 y debidamente inscrita en el registro mercantil del Cantón Rumiñahui, ciudad de Sangolquí con fecha 27 de marzo del 2.003.

La Junta General Ordinaria de Accionistas autorizó al suscrito para otorgar este nombramiento, particular que pongo en su conocimiento para los fines de Ley.

Atentamente,

Sr. Wilmer Byron Reimundo Cangahuamin

C.C. 170998539-2 SECRETARIO AD-HOC

EN LOS TÉRMINOS DEL NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDEN, EN COTOGCHOA HOY 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2013, ACEPTO LA Designación DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA COTLISAG S.A; PARA EL PERIODO DE DOS AÑOS.

Motaria del Cantón Rumiñahan)

Henry James Topón Reimundo

C.G. 171687325-0

Certifico le aceptación del presente nombramiento en Cotogchoa, 25 de Septiembre del 2013

Sr: Wilmer Byron Reimundo Cangahuamin

C.O. 170998539-2 SECRETARIO AD-HOC





## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON RUMIÑAHUI Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía COTLISAG S.A. COMPAÑIA DE TRANSPORTE LIVIANO SAN AGUSTIN, designado para un período estatutario de DOS años, conforme se desprende del Acta de la Junta General Ordinaria de Accionistas, de veinte y cinco de septiembre del dos mil trece, a favor del señor TOPON REIMUNDO HENRY JAVIER, portador de la cédula de ciudadanía No. 1716873250, en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS, repertorio(s)-867

Martes, 1 de octubre del 2013, 14:39:05



RESPONSABLE SALAZAR JAIME



Tra Eliana Calero Munez